

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๐๙ บ.โคกกอก - บ.โคกสำราญ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง.....
๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร ไหลทางข้างละ ๐-๑.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๖ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๔,๖๑๓.๕๐ ตารางเมตร

2. (ตามแบบแปลน อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงถนนลาดยาง อจ.ถ. ๑-๐๐๐๙ บ.โคกกอก - บ.โคกสำราญ อ.เมืองจ.อำนาจเจริญ (ตามแบบแปลน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ).....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,838,000.00 บาท
อบจ.อจ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖)

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ค้อนกรีต.....
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 กพ. 2568 เป็นเงิน 10,032,011.61 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 บัญญา จันทร์งาม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

7.2 วิชรา ทองพรม กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 สุวิทย์ ณะไพฑูลย์กุล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

สุวิทย์ ณะไพฑูลย์กุล

11 กุมภาพันธ์ 2568 15:11:13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : **ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ฉ. ๑-๐๐๐๙ บ.โคกกอก - บ.โคกลำราญ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ** คุ้ม ๕๐๐-๖๐๐ เมตร ใต้ทางข้างละ ๐-๑๐.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๖ เมตร
 หรือพิมพ์ไม่มียกเว้นว่า ๑๔,๖๑๓.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อนุจ.อ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อนุท. พ.ศ.๒๕๕๖) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : **องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ**

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคาตกลง
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน.....ชม. (ปูน PRIME COAT) 2.1.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน.....ชม. (ปูน TACK COAT) 3. งานผิวไหล่ทาง	ตร.ม.	11,746,000	307.63	3,613,421.98	1,3388	411.85	4,837,649.34
6	3.1 งานลาดแอสฟัลต์พริมนต์ (PRIME COAT) 3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 3.2.1 งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต (ปูน PRIME COAT) 4. งาน TAPER	ตร.ม.	68,000	304.53	20,708.04	1,3388	407.70	27,723.92
7	4.1 งานลาดแอสฟัลต์พริมนต์ (PRIME COAT)	ตร.ม.	2,112,000	36.70	77,510.40	1,3388	49.13	103,770.92
8		ตร.ม.	2,112,000	307.63	649,714.56	1,3388	411.85	869,837.85
9		ตร.ม.	687,500	36.70	25,231.25	1,3388	49.13	33,779.59

5,879,746.6๕

ผู้พิมพ์ อนุมัติ/อนุญาต

11 กุมภาพันธ์ 2568 15:12:50

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ม.ถ ๓๐๐๐๙ บ.โคกทอก - บ.โคกสำราญ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ ราว ๕๐๐-๖๐๐ เมตร ไปทางข้างละ ๐-๑๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๖ เมตร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **หรือผู้ที่ไม่ยอมกว่า ๑๔๖๓๓.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อนุ.จ.จ. และแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) ควรใช้ประกาศราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)**
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ**

ลำดับที่	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อตัดทานการสิ้นเปลือง สีแดง 7. งานจราจรสงครามนครราชสีมา 7.1 งานปรับปรุง 7.1.1 หลักแบริวโค้ง ค.ส.ล. (ทาสี น้ำสะท้อนแสง) 8. งานติดตั้ง	ตร.ม.	76,260	1,000.00	76,260.00	1,3388	1,338.80	102,096.88
16	8.1 ป้ายจราจรแบบ ๓2	ชุด	1,000	2,980.00	2,980.00	1,3388	3,989.62	3,989.62
17	8.2 ป้ายจราจรแบบ ๓3	ชุด	2,000	2,980.00	5,960.00	1,3388	3,989.62	7,979.24
18	8.3 ป้ายจราจรแบบ ๓4	ชุด	2,000	2,980.00	5,960.00	1,3388	3,989.62	7,979.24
19	8.4 ป้ายจราจรแบบ ๓57	ชุด	2,000	2,980.00	5,960.00	1,3388	3,989.62	7,979.24
20	8.5 ป้ายจราจรแบบ ๓77	ชุด	1,000	4,380.00	4,380.00	1,3388	5,863.94	5,863.94
21	8.6 หลักกิโลเมตร แบบที่ 1	หลัก	2,000	1,940.00	3,880.00	1,3388	2,597.27	5,194.54
22	8.7 หลักกิโลเมตร แบบที่ 2	หลัก	1,000	1,000.00	1,000.00	1,3388	1,338.80	1,338.80

129,796.90

สุวิทย์ ณะไพฑูริย์กุล


11 กุมภาพันธ์ 2568 15:12:50

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางจากก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจากก่อสร้างปรับปรุงถนนลาดยาง อ.ล.ล ๓-๐๐๐๙ บ.โคกออก - บ.โคกสำราญ อ.เมือง จ.อำนาจเจริญ กว้าง ๕.๐๐-๖.๐๐ เมตร โหลทางละ ๐-๓.๐๐ เมตร ยาว ๒,๒๐๖ เมตร
หรือพิมพ์ไม่มียกกว่า ๑๔,๖๑๓.๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลน อบจ. อจ. และแบบมาตรฐานทางสำหรับ อบท. พ.ศ.๒๕๕๖) วัสดุอุปกรณ์ก่อสร้าง (๕-bidting)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดอำนาจเจริญ


(ปัญญา จิตพรางาม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(วิษรา ทองพรม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(สุวิทย์ รัตตะพงษ์กุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง